SFC4000
气体质量流量控制器
— 高精度质量流量控制器（精度为设定值 0.8%）
— CMOSens®专利技术卓越的性价比
— 响应时间快（ 设定值 2%范围内<0.1秒）
— 模拟输入输出接口（标准 0-5V ）
— 单极电源供电（+14-24V DC）
— 数字化标定，经过温度补偿

SFC4000 与 PC1 高度兼容并提供更好的性能
规范和更简便的供电模式
6.1 SFC4000 质量流量控制器订货号:
如果可能请提供完整的产品订货号
例如：SFC4100 UAGUCV N2 500mln/min
如果不清楚产品订货号, 请提供以下信息:
1. 产品系列编码  (e.g. SFC4000 – 是否为
SFC4100 或者 SFC4200)
2. 机械接口编码 UAx (见表 8 中的定义, 将 x
替换为相应编码)
3. 气体类型 (见 表 8). 如果您要求的气体类
型和范围表中没有提到，请联系 Sensirion
4. 最大流量范围 (流量单位见 表 9)
6.2 其他选型
表 8 所列出的气体类型，流量范围和单位的
组合是标准产品。
如果有对其他类型的 MFC 较大量的需求，可
以联系我们。
产 品 最 新 信 息 请 登 陆 网 站
机械连接接头
产品系列代码
无接头 6 mm
Swagelok ¼ “ Swagelok 1/8 “ Swagelok ¼" VCO ¼" VCR
标定气体1 满量程（ ln/min） 单位
x=G x=5 x=6 x=7 x=H x=I Air, N2, O2 0.05 / 0.10 / 0.20 / 0.50
x=G x=5 x=6 x=7 x=H x=I He 0.50 / 2.0 SFC4100 UAx
x=G x=5 x=6 x=7 x=H x=I H2 0.50 / 2.0
mln/min
ln/min
sccm
 slm
x=G x=5 x=6 x=7 x=H x=I Air, N2 2.0 / 5.0 / 20.0
x=G x=5 x=6 x=7 x=H x=I SF6  2 0.3 / 0.6 / 1.0 / 1.2 SFC4200 UAx
x=G x=5 x=6 x=7 x=H x=I C4F8  2 0.2 / 0.3 / 0.4
mln/min
ln/min
sccm
 slm
表 8:  CMOSens® SFC4000 选型表
Example 1:     SFC4100   UAG    Air    0.05  ln/min
这组代码表示: SFC4000,接头:无接头;满量程:0.05 ln/min;标定气体:空气;单位:ln/min.(norm liter per minute
at 0 °C / 32° F and 1013 mbar / 14.69 psi).
Example 2:     SFC4200   UA5    SF6     1200  sccm
这组 代 码 表示 : SFC4000, 接头 : 6 mm Swagelok; 满 量程 :1200 sccm; 标定 气 体 :SF6, 单 位 sccm
(standard cubic centimeter per minute i.e. at 20 °C /  68° F, and 1013 mbar / 14.69 psi.)
1 Contact Sensirion AG for availability of other gases for volume applications.
2 SF6 and C4F8 available for order quantities of 10 and more. For detailed accuracy and settling time specifications contact Sensirion AG.
www.humidity.cn         Tel：0411-3975 9011                     Product Information March 2006 – v2.2 12/14
CMOSens® SFC4000 Mass Flow Controller for Gases
6.3 SFC4000 所支持的流量单位
Table 2: 流量单位
参考条件
典型流量单位
气体温度 气体压力
mln/min  (norm milliliter per minute)
ln/min  (norm liter per minute)
0 °C / 32° F
sccm (standard cubic centimeter per minute)
slm (standard liter per minute)
20 °C / 68° F
1013 mbar / 14.69 psi
Example: Relationship for N2 between:
ln/min (0°C, 1013 mbar) and slm (20°C / 68°F, 1013 mbar / 14.69)
1 ln/min = 1.073 slm
10 ln/min = 10.73 slm
2 Revision history
Date Version Page(s) Changes
November 2005 Preliminary 1-13 First public release